

ERGO “Şehir Kulübü” Üyeleriyle

Bir Araya Gelmeye Devam Ediyor

ERGO Türkiye tarafından 2017 yılında ilk kez gerçekleştirilen ve acenteler tarafından ilgiyle karşılanan “ERGO Şehir Kulübü” toplantılarının ikincisi, 11 ve 25 Ekim tarihlerinde İstanbul’da düzenlendi. Türkiye’nin dört bir yanından gelen acenteler illerinin beklentilerini, fikirlerini ve çözüm önerilerini de beraberinde getirdi. “ERGO Şehir Kulübü”, iki farklı günde yapılan toplantılarda Dr. Mahfi Eğilmez’i ağırladı.

ERGO Türkiye CEO’su Yıldırım Türe önderliğinde, İcra Kurulu’nun katılımıyla gerçekleşen ERGO Şehir Kulübü toplantılarında ERGO acenteleri, iş süreçleriyle ilgili geri bildirim ve önerilerini Şirket yetkilileriyle paylaşma fırsatı yakaladı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan **ERGO Türkiye CEO’su Yıldırım Türe**, “Cumhuriyetimizin kurulduğu dönemde Şehrin ileri gelenlerinin bir araya gelerek gündem konularını tartıştığı toplantılardan esinlenerek bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz ERGO Şehir Kulübü, bizlere ülkenin dört bir yanındaki İş Ortaklarımızla bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunduğumuz bir nevi yıllık paylaşım toplantısı olanağı sunuyor. Acentelerimizin bölgesel ya da bireysel olarak tecrübeleriyle ilgili geri bildirimlerini, soru ve önerilerini dinlediğimiz bu geniş katılımlı toplantıları Şirket olarak oldukça önemsiyoruz. Bu toplantılar aracılığıyla İş Ortaklarımızla doğrudan iletişime geçerek her türlü fikir alışverişinde bulunuyoruz. “ERGO varsa yakınlık, ulaşılabilirlik, güven var” diyerek yürüdüğümüz bu yolda Şirketimizin gelecek stratejisini birlikte şekillendiriyoruz” dedi.

Açılış konuşmaları sonrasında Şirket yöneticileri sunumlarını ve soru cevap bölümünü gerçekleştirdi. Toplantının ikinci bölümünde Ekonomi ve tarih üzerine 17 kitabı ve çeşitli makaleleri bulunan ülkenin değerli ekonomistlerinden Dr. Mahfi Eğilmez, sosyo-ekonomik analizleri ve finansal piyasaların geleceğine dair öngörülerini, toplantıya katılan değerli acentelerle paylaştı.

Bulunduğu şehirde en yüksek prim üretim oranına sahip olmakla beraber, yıllık prim üretimi bölge ortalamasının üzerinde olan ERGO acentelerinin katılımıyla düzenlenen "ERGO Şehir Kulübü" Toplantıları'nın ikincisinde alınan kararlar, aksiyonlara dönüştürülerek acenteler ile paylaşılacak.

Daha ayrıntılı bilgi için:

ERGO Türkiye

Banu Sürüel

0216 666 76 62

banu.suruel@ergoturkiye.com